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Odpowiedzi na pytania zadane do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia

dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego powyzej kwoty 207 000 EURO na zakup sprzetu i wyposazenia dla
komdrek organizacyjnych Regionalnego Osrodka Onkologicznego w budynku byfego Domu Pomocy Spofecznej
— zakup systemu biodekontaminacji niskotemperaturowej dia WSS im. M. Kopernika w todzi.

Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907
ze zm.) przekazujemy Paristwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury.

W toku postepowania zostaly zadane nastepujace ania do tresci SIWZ.

Pytanienr 1

Pytanie do sekcji A punkt 2, odnosnie systemu niskotemperaturowej dekontaminacji, Zalqcznik nr 3 do SIWZ, Nr sprawy
185/2P/15

W zwigzku z tym, 2e Zamawiajqcy umiescit w specyfikacji wymog przeprowadzania dekontaminacji formq gazowq bez
dopuszczenia mozliwosci mikrokondensacji faworyzujgc i jednoznacznie wskazujgc rozwiqzanie firmy Steris, to czy Zamawiajqcy
dopusci do postepowania urzqdzenie o udowodnionej identycznej skutecznosci i takiej samej kompatybilnosci sprzetowej,
przeprowadzajgcej w petni kontrolowanq mikrokondensacje majqcq na celu poprawienie dokfadnosci metody w poréwnaniu
z metodg dekontaminacji opatentowanq przez firme Steris? Oferowane urzqdzenie jest tak samo bezpieczne dla personelu oraz
pacjentéw jak opisane w SIWZ. Dodatkowo opisane w SIWZ wymaganie mozliwe jest do osiqgnigcia jedynie w modelu
doskonatym, w ktérym rozktad wilgoci jest dokfadnie taki sam bez wzgledu na miejsce, w ktdrym jest mierzone (motzliwe do
uzyskania jedynie w skrajnie matych, izolowanych pomieszczeniach). W kazdym innym wypadku, czyli kiedy osusza sie strefe
urzqdzeniem znajdujgcym sie na srodku pomieszczenia i nie ma mozliwosci szczegdtowej kontroli jej wartosci w rogach
dekontaminowanej strefy, mozliwe jest lokalne wystgpienie mikrokondensacji gorgcego gazu na chtodnych powierzchniach
w pomieszczeniu (np. okna). Opisana sytuacja dotyczy przede wszystkim placdwek stuzby zdrowia, w ktérych istnieje wiele
prawdopodobnych miejsc zaburzajgcych réwnowage srodowiska, co jednoczesnie doprowadza do lokalnych niekontrolowanych
mikrokondenacji, a nawet skroplenia w postaci duzych kropel cieczy. Proponowane przez nas rozwiqzanie umoZliwia petng
kontrole mikrokondensacji umozliwiajqc tym samym dodatkowe zabezpieczenie przed niepozqdanymi skutkami tego procesu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie o identycznej skutecznosci i kompatybilnosci sprzgtowej, pod warunkiem,
ze czynnik biobdjczy przez caly cykl pracy bedzie wystepowat w fazie gazowej. Technologia, ktéra nie jest w stanie utrzyma¢
érodka w fazie gazowej jest destrukcyjna dla wrailiwej aparatury medycznej znajdujacej sie w dekontaminowanych
pomieszczeniach, moze by¢ czynnikiem niszczacym systemy elektroniczne aparatury medycznej.

Pytanienr 2

Pytanie do sekcji A punkt 4, odnosnie systemu niskotemperaturowej dekontaminacji, Zatqcznik nr 3 do SIWZ, Nr sprawy 185/ZP/15
W zwigzku z tym, Ze Zamawigjqcy wymaga, aby urzqdzenie byfo mobiine, to czy Zamawiajgcy wymaga, aby urzqdzenie byfo mozliwe
do transportowania w jednej czesci, wyposazone we wbudowane kofa jezdne z blokadq, oraz mogfo byc przetransportowane przez
jednego pracownika?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie byto mobilne, to znaczy tatwe do przetoczenia z jednego pomieszczenia do drugiego.
Tak wigc wyposazenie go w kétka jezdne spetnia wymaganie dla danej cechy urzadzenia.

Pytanienr3
Pytanie do sekcji A punkt 5, odnosnie systemu niskotemperaturowej dekontaminacji, Zatgcznik nr 3 do SIWZ, Nr sprawy
185/zZP/15
Poniewaz w specyfikacji przetargowej Zamawiajgcy wymaga mozliwosci dekontaminacji poprzez porty przytqczeniowe
faworyzujgcey i jednoznacznie wskazujgce rozwiqzanie VHP firmy Steris, to czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu urzqdzenie,
ktérego technologia umozliwi dekontaminacje na identycznym poziomie skutecznosci dezaktywacji drobnoustrojéw 1 przy
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zachowaniu rownie wysokiej kompatybilnosci sprzetowej poprzez urzqdzenie ktdre znajduje sie wewnqtrz dekontaminowanej
strefy i nie wymaga uzycia portéw przytqczeniowych? Takie rozwiqzanie eliminuje problemy z ewentualng nieszczelnoscig portéw
przytqczeniowych, a takze umotliwia bezposredni pomiar parametrow fizykochemicznych wewnqtrz strefy w ktdrej prowadzony
jest proces dekontaminacji, co zwigksza bezpieczeristwo pracy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania urzadzenia gwarantujacego moiliwos¢é dekontaminacji pomieszczeri poprzez
wprowadzenie aparatu do wnetrza pomieszczenia jak i przez dekontaminacjg za pomoca portéw przytaczeniowych, daje to
mozliwoé¢ dekontaminacji pomieszczeri o niewielkiej kubaturze, gdzie wprowadzenie aparatu jest niemoiliwe.

Pytanienr4

Pytanie do sekcji A punkt 9, odnosnie systemu niskotemperaturowej dekontaminacji, Zatqcznik nr 3 do SIWZ, Nr sprawy
185/2P/15

Poniewaz w specyfikacji przetargowej Zamawiajgcy okreslit zakres temperatur faworyzujqcy i jednoznacznie wskazujgce
rozwigzanie VHP firmy Steris, to czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu urzqdzenie, ktérego technologia umozliwi skuteczng
dekontaminacje w zakresie temperatur 5-40°C? Oferowany przez nasze urzqdzenie zakres temperatur odpowiada warunkom
panujgcym w pomieszczeniach szpitalnych, ktére majq by¢ dekontaminowane, a temperatury skrajnie wysokie nie sq w nich w
ogdle spotykane. Dodatkowo zakres temperatur przekraczajqcy 40°C powoduje, Ze technologia przestaje byc technologig
niskotemperaturowg, co stanowi podstawowe wymaganie w postepowaniu przetargowym.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie, ktérego technologia umotiliwi skuteczng dekontaminacje w zakresie
temperatur 5 - 40°C, pod warunkiem spelnienia pozostatych parametréw SIWZ.

Pytanienr5

Pytanie do sekcji A punkt 11, odnosnie systemu niskotemperaturowej dekontaminacji, Zatgcznik nr 3 do SIWZ, Nr sprawy
185/2P/15

Poniewaz w specyfikacji przetargowej Zamawiajqcy okreslit zakres dozowania substancji aktywnej faworyzujqcy i jednoznacznie
wskazujgce rozwigzanie VHP firmy Steris, to czy Zamawiajqcy dopusci do przetargu urzqdzenie, ktérego zakres dozowania
substancji aktywnej wynosi 1 do 20g/min? Wykorzystywany przez nasze urzqdzenie zakres dozowania substancji biobdjczej
gwarantuje skuteczng dekontaminacje w krotszym czasie, co jest parametrem niewgqtpliwie lepszym, a dodatkowo umoiliwia
wykorzystanie urzqdzenia w skrajnych wypadkach epidemiologicznych, poszerzajgc jego funkcjonalnosc.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie , ktérego zakres dozowania substancji aktywnej wynosi 1 do 20 g/min, pod
warunkiem spetnienia pozostatych parametréw SIWZ,

Pytanienr 6

Pytanie do sekcji A punkt 22, odnosnie systemu niskotemperaturowej dekontaminacji. Zatgcznik nr 3 do SIWZ, Nr sprawy
185/ZP/15

Poniewaz w specyfikacji przetargowej Zamawiajgcy okreslit wysokos¢ natezenia prqdu faworyzujqcq i jednoznacznie wskazujgeq
rozwigzanie VHP firmy Steris, to czy Zamawiajqgcy dopusci do przetargu urzqdzenie, dla ktdrego wartos¢ parametrow zasilania
wynoszq 230V, 50Hz, 13A i nieznacznie réiniq sie od podanych wartosci, a w rzeczywistosci nie majq Zadnego znaczenia
wplywajgcego na funkcjonalnos¢ urzqgdzenia?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie o parametrach zasilania 230V, 50Hz, 13A, pod warunkiem speinienia
pozostalych parametréw SIWZ.

Pytanienr7

Pytanie do sekcji A punkt 23, odnosnie systemu niskotemperaturowej dekontaminacji. Zatgcznik nr 3 do SIWZ, Nr sprawy
185/ZP/15

Poniewaz Zamawiajqcy oczekuje, aby urzqdzenie wyposazone byto w czujnik wilgotnosci bezwzglednej, ktdrej pomiar niezbedny
jest do prawidfowej dekontaminacji jedynie przy pomocy urzqdzenia VHP firmy Steris, to czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu
urzqdzenie, ktére nie posiada czujnika wilgotnosci bezwzglednej, jesli jej pomiar nie jest wymagany do prawidtowego
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i skutecznego przebiegu procesu?

Qdpowied?:
Zamawiajacy oczekuje zaoferowania urzadzenia wyposazonego w czujnik wilgotnosci bezwzglednej - niezbedny do
kontrolowania prawidiowego i skutecznego przebiegu procesu dekontaminacji.

Pytanienr 8

Czy Zamawigjqcy wymaga aby urzqdzenie, ktére byto zgodne z dyrektywami 2004/108/EC oraz 2006/42/EC, ktére sq obecnie
wymagane w Polsce i w Europie, gwarantujgc bezpieczerstwo zaréwno personelowi obstugujgcemu urzqdzenie, a takze
bezpieczeristwo sprzetu medycznego w dekontaminowanym pomieszczeniu?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ,

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia pozostajg bez zmian.
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